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Výsledkové listiny

puškové disciplíny
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SCOPI software

SM 60 ISSF Muži,junioři

LM 60 ISSF Senioři

SM 60 ISSF Ženy, Juniorky

SM 60 ISSF Dorost

LM 60 Muži,junioři

LM 60 Senioři

SM 60 Ženy, Juniorky

SM 60 Dorost



Pohár Svornosti
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži,junioři
Datum 12.9.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 43 Haloda Vladimír 1985 30494 104,5 103,6 104,5 104,9 104,5 103,3 625,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

2 35 Franta Josef 1982 41676 101,6 102,3 104,0 102,5 99,3 103,7 613,4
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 26xCT

3 88 Hauer Jiří 1996 39163 101,6 102,7 104,1 103,3 100,5 100,9 613,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

4 17 Gerberg Petr 1976 02640 100,9 101,0 101,7 103,4 102,2 96,8 606,0
0173 - SSK Klatovy 20xCT

5 11 Parkan Daniel 2001 39992 99,4 102,2 100,0 101,9 98,8 99,5 601,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

6 62 Horáček Jan 1985 27495 99,2 100,2 100,5 100,1 101,8 97,3 599,1
0294 - SSK Meziboří 22xCT

7 24 Kasipovič Antonio 2001 41127 99,3 100,1 99,2 98,6 99,1 101,6 597,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany 19xCT

8 18 Ryneš Milan 1975 02639 98,8 101,2 97,7 97,8 98,3 96,6 590,4
0173 - SSK Klatovy 14xCT

9 41 Szabados Richard 1973 02168 97,4 96,1 93,9 99,2 100,0 101,1 587,7
0311 - SSK Ležáky Most 14xCT

10 71 Bosák Václav 1973 42472 98,7 97,8 98,5 95,7 98,3 98,0 587,0
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 14xCT

11 34 Beneš Jan 1976 24180 95,2 97,2 96,7 97,4 100,7 98,7 585,9
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornosti
Disciplína č. 2
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Senioři
Datum 12.9.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 23 Fabok Rastislav 1967 02404 103,7 103,5 102,9 103,0 101,8 102,5 617,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

2 15 Varga Miroslav 1960 03266 103,6 103,1 102,2 102,9 102,9 102,0 616,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

3 25 Kasipovič Nikica 1966 32974 103,6 102,4 101,5 102,9 103,2 102,5 616,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

4 26 Hauer Pavel 1968 00000 102,0 104,3 102,1 99,2 101,2 102,8 611,6
AVZO - Pňovany 28xCT

5 78 Kojzar Pavel 1964 38206 102,1 100,8 103,3 103,7 102,0 96,7 608,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 27xCT

6 61 Klimánek Miroslav 1952 03836 100,9 101,6 102,5 100,7 99,8 101,1 606,6
0055 - SSK LOYD 20xCT

7 45 Rajnoha Zdeněk 1956 08332 98,7 103,3 101,6 100,7 100,1 101,4 605,8
0159 - SSK Chrastava 20xCT

8 22 Špelina Stanislav 1964 05100 101,0 101,1 101,0 100,2 100,3 101,5 605,1
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

9 77 Kocourek František 1941 09345 99,2 100,5 101,3 99,1 100,0 102,8 602,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany 25xCT

10 19 Dufek Josef 1957 01197 99,2 101,1 101,4 102,8 97,6 100,5 602,6
0155 - SSK Kout na Šumavě 21xCT

11 75 Nádeník Petr 1963 23069 103,0 101,8 99,6 100,7 101,7 95,7 602,5
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

12 21 Špelina Roman 1966 05107 98,4 100,6 101,8 99,1 100,3 102,0 602,2
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 26xCT

13 40 Rambousek Pavel 1956 07020 98,9 96,7 99,9 103,2 101,6 100,4 600,7
0043 - SSK Děčín 19xCT

14 76 Pavíza Michal 1966 10611 99,2 100,1 99,2 99,3 100,2 100,3 598,3
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

15 79 Kýček Miroslav 1955 07683 99,9 99,9 98,7 99,6 99,7 98,9 596,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

16 63 Jirman Radislav 1949 00000 100,1 99,0 100,5 99,5 99,4 97,6 596,1
AVZO - Meziměstí 16xCT

17 28 Pavlíček Jindřich 1943 06347 97,5 99,1 97,4 101,7 100,7 98,9 595,3
0486 - SSK PPČR Domažlice 17xCT

18 81 Schwarz Antonín 1940 21936 97,4 100,0 98,9 101,4 98,3 97,1 593,1
0486 - SSK PPČR Domažlice 18xCT

19 66 Burian Jiří 1967 13481 100,1 98,9 100,9 97,4 97,6 97,9 592,8
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 17xCT

20 80 Medla Jiří 1964 35149 98,9 96,8 100,2 97,0 98,5 98,1 589,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 8xCT

21 44 Bočan Milan 1954 00000 95,4 100,1 97,0 97,4 94,0 96,7 580,6
AVZO - Hostouň 11xCT

22 20 Staněk Josef 1968 05105 97,5 99,7 93,8 96,4 96,5 94,8 578,7
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 13xCT

23 38 Trišč Ondřej 1948 05938 96,9 94,4 95,4 91,2 96,4 95,1 569,4
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

24 83 Šťastný Zdeněk 1948 06809 91,6 92,4 90,6 97,0 94,2 92,1 557,9
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 9xCT

25 37 Luksch František 1950 05935 95,6 88,4 97,6 89,2 91,8 95,2 557,8
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

26 27 Wencel Pavel 1947 00000 92,9 91,0 86,6 90,6 88,6 89,7 539,4
AVZO - Pňovany 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornosti
Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 12.9.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 89 Brabcová Karolína 2000 35852 102,5 102,0 105,8 103,4 104,3 105,1 623,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 45xCT

2 42 Benová Klára 2002 40177 103,9 102,2 103,7 102,5 103,5 101,9 617,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

3 74 Vondrášková Michaela 1987 31021 102,0 101,6 100,4 102,7 102,3 103,8 612,8
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 25xCT

4 53 Hulíková Dana 1972 03835 100,6 101,7 101,2 100,5 101,9 102,9 608,8
0055 - SSK LOYD 30xCT

5 4 Blažíčková Veronika 2003 40776 101,7 99,2 102,0 100,1 103,6 101,2 607,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

6 2 Šetlíková Pavlína 1973 02711 97,0 98,3 100,2 99,9 98,1 101,5 595,0
0080 - SSK ARNIKA Tachov 21xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornosti
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Dorost
Datum 12.9.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 57 Landová Kateřina 2002 40513 101,7 104,3 104,7 102,9 103,2 100,9 617,7
0055 - SSK LOYD 35xCT

2 60 Záborec Vojtěch 2004 41244 103,0 102,7 101,5 103,9 103,5 102,9 617,5
0055 - SSK LOYD 36xCT

3 12 Sulejmani Arben 2004 40780 102,0 102,1 103,0 104,4 102,8 101,8 616,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

4 56 Kahan Petr 2003 40842 102,3 102,2 100,8 102,0 101,5 101,7 610,5
0055 - SSK LOYD 24xCT

5 16 Veselý Lukáš 2004 41090 102,4 103,6 99,6 100,1 99,8 99,9 605,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

6 85 Kahoun Matyáš 2004 41111 100,0 103,1 102,5 97,8 101,8 100,0 605,2
0049 - SSK Vlašim 24xCT

7 52 Dubská Barbora 2003 41919 100,0 101,0 101,9 100,8 99,8 101,5 605,0
0055 - SSK LOYD 23xCT

8 5 Hlinka Adam 2005 41077 100,9 98,9 101,0 103,2 102,2 98,3 604,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

9 10 Netušil David 2003 41076 100,3 97,9 99,7 103,1 101,9 100,9 603,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

10 69 Pušman Samuel 2004 41118 98,9 99,7 102,6 99,8 102,3 100,5 603,8
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

11 7 Machová Lucie 2005 41079 101,0 101,3 99,7 100,2 99,7 101,6 603,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

12 31 Ludvík Matěj 2003 40695 101,6 101,9 98,1 99,4 101,2 100,9 603,1
0735 - SSK Staré Sedlo 24xCT

13 30 Gerberg Petr 2004 40930 101,6 101,0 98,9 100,1 101,6 99,9 603,1
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

14 9 Nekola Radek 2005 41428 100,0 99,5 101,1 100,2 99,0 99,1 598,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

15 36 Hřebíková Aneta 2006 42457 101,7 101,7 98,9 99,5 96,8 100,1 598,7
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 18xCT

16 32 Pintová Amálie 2003 41820 100,2 100,4 97,9 97,9 100,6 101,4 598,4
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

17 13 Šilhavý Štěpán 2004 42150 98,8 99,6 102,5 99,2 96,3 100,9 597,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

18 14 Šula Adam 2006 41671 100,3 98,6 99,8 98,9 97,4 102,0 597,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

19 82 Smolný Ondřej 2009 42572 102,3 100,5 99,8 99,4 96,5 97,8 596,3
0108 - SSK Rakovník 18xCT

20 54 Janků Adam 2007 42041 100,1 97,1 98,6 100,7 99,3 100,4 596,2
0055 - SSK LOYD 14xCT

21 84 Hejný David 2006 41907 102,3 101,4 98,5 98,8 96,9 98,3 596,2
0049 - SSK Vlašim 16xCT

22 33 Suk Vojtěch 2004 41586 98,0 99,1 100,0 100,7 100,4 97,6 595,8
0735 - SSK Staré Sedlo 20xCT

23 51 Ryneš Jindřich 2007 42010 96,1 100,7 102,1 99,4 97,5 98,9 594,7
0173 - SSK Klatovy 15xCT

24 46 Čiperová Barbora 2007 42541 96,6 100,5 100,2 96,4 101,1 99,2 594,0
0173 - SSK Klatovy 17xCT

25 8 Mastná Kateřina 2003 40782 96,5 99,2 97,9 100,4 103,4 96,6 594,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

26 48 Krýzlová Eliška 2004 43615 99,3 95,5 96,4 102,1 97,9 97,2 588,4
0173 - SSK Klatovy 14xCT

Program



27 3 Albrecht Bruno 2005 41667 99,3 99,2 98,7 95,9 98,6 96,1 587,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

28 47 Jaklová Jana 2005 42968 98,5 98,3 97,2 97,9 99,9 95,9 587,7
0173 - SSK Klatovy 15xCT

29 58 Palanová Kristýna 2006 43814 98,1 99,2 98,6 99,3 94,7 97,1 587,0
0055 - SSK LOYD 14xCT

30 64 Lorencová Bára 2006 00000 99,1 99,4 93,7 97,6 98,8 95,0 583,6
AVZO - Meziměstí 11xCT

31 73 Tarant Pavel 2005 40292 94,6 97,8 94,8 98,3 96,6 97,9 580,0
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 15xCT

32 49 Monzar Filip 2006 43616 94,3 98,1 96,0 97,0 96,5 96,6 578,5
0173 - SSK Klatovy 13xCT

33 39 Vlk Tadeáš 2006 42456 94,6 101,0 97,5 97,0 94,1 93,7 577,9
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 14xCT

34 65 Netík Matěj 2006 00000 95,4 95,9 98,3 87,7 92,2 91,8 561,3
AVZO - Meziměstí 10xCT

35 55 Janků Kateřina 2011 43288 93,5 95,6 87,6 95,9 96,3 89,4 558,3
0055 - SSK LOYD 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



Pohár Svornosti
Disciplína č. 5
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži,junioři
Datum 12.9.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 43 Haloda Vladimír 1985 30494 99 100 100 100 99 99 597
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

2 35 Franta Josef 1982 41676 97 97 100 99 95 99 587
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 26xCT

3 88 Hauer Jiří 1996 39163 96 97 100 99 96 98 586
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

4 17 Gerberg Petr 1976 02640 97 97 99 98 99 93 583
0173 - SSK Klatovy 20xCT

5 11 Parkan Daniel 2001 39992 94 97 94 97 94 96 572
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

6 62 Horáček Jan 1985 27495 95 95 97 95 97 92 571
0294 - SSK Meziboří 22xCT

7 24 Kasipovič Antonio 2001 41127 95 96 94 93 95 97 570
0015 - SSK Plzeň - Slovany 19xCT

8 18 Ryneš Milan 1975 02639 94 96 93 93 93 93 562
0173 - SSK Klatovy 14xCT

9 41 Szabados Richard 1973 02168 93 91 90 93 97 96 560
0311 - SSK Ležáky Most 14xCT

10 71 Bosák Václav 1973 42472 93 94 95 90 94 94 560
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 14xCT

11 34 Beneš Jan 1976 24180 91 92 92 93 96 95 559
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornosti
Disciplína č. 6
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Senioři
Datum 12.9.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 15 Varga Miroslav 1960 03266 98 99 98 100 98 97 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

2 25 Kasipovič Nikica 1966 32974 99 98 97 99 99 97 589
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

3 23 Fabok Rastislav 1967 02404 98 98 98 99 96 98 587
0015 - SSK Plzeň - Slovany 32xCT

4 26 Hauer Pavel 1968 00000 98 99 97 96 97 98 585
AVZO - Pňovany 28xCT

5 78 Kojzar Pavel 1964 38206 98 96 99 99 97 92 581
0015 - SSK Plzeň - Slovany 27xCT

6 22 Špelina Stanislav 1964 05100 98 96 97 95 96 97 579
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

7 61 Klimánek Miroslav 1952 03836 95 98 98 96 94 97 578
0055 - SSK LOYD 20xCT

8 45 Rajnoha Zdeněk 1956 08332 94 99 97 96 94 97 577
0159 - SSK Chrastava 20xCT

9 21 Špelina Roman 1966 05107 94 96 98 94 95 97 574
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 26xCT

10 77 Kocourek František 1941 09345 94 96 97 94 95 98 574
0015 - SSK Plzeň - Slovany 25xCT

11 75 Nádeník Petr 1963 23069 98 98 95 95 97 91 574
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

12 19 Dufek Josef 1957 01197 94 96 95 98 94 96 573
0155 - SSK Kout na Šumavě 21xCT

13 76 Pavíza Michal 1966 10611 94 94 94 95 97 96 570
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

14 40 Rambousek Pavel 1956 07020 94 90 94 98 98 95 569
0043 - SSK Děčín 19xCT

15 81 Schwarz Antonín 1940 21936 92 97 94 96 94 94 567
0486 - SSK PPČR Domažlice 18xCT

16 63 Jirman Radislav 1949 00000 95 94 94 95 96 93 567
AVZO - Meziměstí 16xCT

17 79 Kýček Miroslav 1955 07683 97 94 93 94 93 95 566
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

18 28 Pavlíček Jindřich 1943 06347 93 93 92 97 95 96 566
0486 - SSK PPČR Domažlice 17xCT

19 66 Burian Jiří 1967 13481 96 94 96 93 93 93 565
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 17xCT

20 80 Medla Jiří 1964 35149 95 93 95 92 95 94 564
0015 - SSK Plzeň - Slovany 8xCT

21 44 Bočan Milan 1954 00000 91 94 93 93 89 92 552
AVZO - Hostouň 11xCT

22 20 Staněk Josef 1968 05105 93 93 89 93 91 92 551
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 13xCT

23 38 Trišč Ondřej 1948 05938 92 89 90 86 91 91 539
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

24 83 Šťastný Zdeněk 1948 06809 86 89 87 93 89 87 531
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 9xCT

25 37 Luksch František 1950 05935 92 84 92 83 88 91 530
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

26 27 Wencel Pavel 1947 00000 88 85 83 86 84 85 511
AVZO - Pňovany 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornosti
Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 12.9.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 89 Brabcová Karolína 2000 35852 97 97 100 99 100 100 593
0012 - SSK OLYMP Plzeň 45xCT

2 42 Benová Klára 2002 40177 99 98 99 97 99 98 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

3 53 Hulíková Dana 1972 03835 96 98 98 96 97 99 584
0055 - SSK LOYD 30xCT

4 74 Vondrášková Michaela 1987 31021 97 97 96 97 98 98 583
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 25xCT

5 4 Blažíčková Veronika 2003 40776 97 93 98 95 100 98 581
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

6 2 Šetlíková Pavlína 1973 02711 94 95 97 97 94 97 574
0080 - SSK ARNIKA Tachov 21xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



Pohár Svornosti
Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorost
Datum 12.9.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 57 Landová Kateřina 2002 40513 99 100 100 98 98 98 593
0055 - SSK LOYD 35xCT

2 60 Záborec Vojtěch 2004 41244 99 98 96 100 100 97 590
0055 - SSK LOYD 36xCT

3 12 Sulejmani Arben 2004 40780 97 98 99 100 98 98 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

4 56 Kahan Petr 2003 40842 98 98 96 97 98 98 585
0055 - SSK LOYD 24xCT

5 5 Hlinka Adam 2005 41077 97 95 98 98 97 94 579
0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

6 30 Gerberg Petr 2004 40930 98 97 95 96 97 96 579
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

7 16 Veselý Lukáš 2004 41090 97 99 95 95 96 96 578
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

8 52 Dubská Barbora 2003 41919 95 97 97 95 96 98 578
0055 - SSK LOYD 23xCT

9 7 Machová Lucie 2005 41079 96 98 95 96 95 98 578
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

10 31 Ludvík Matěj 2003 40695 97 98 94 95 97 96 577
0735 - SSK Staré Sedlo 24xCT

11 69 Pušman Samuel 2004 41118 94 94 98 96 98 96 576
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

12 85 Kahoun Matyáš 2004 41111 95 98 96 94 97 95 575
0049 - SSK Vlašim 24xCT

13 10 Netušil David 2003 41076 95 94 95 98 97 96 575
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

14 9 Nekola Radek 2005 41428 96 96 98 96 94 95 575
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

15 36 Hřebíková Aneta 2006 42457 97 98 95 95 93 95 573
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 18xCT

16 32 Pintová Amálie 2003 41820 94 98 93 93 98 97 573
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

17 82 Smolný Ondřej 2009 42572 98 96 95 96 93 94 572
0108 - SSK Rakovník 18xCT

18 14 Šula Adam 2006 41671 94 94 96 95 93 99 571
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

19 54 Janků Adam 2007 42041 96 94 94 96 95 96 571
0055 - SSK LOYD 14xCT

20 13 Šilhavý Štěpán 2004 42150 94 94 97 96 91 97 569
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

21 84 Hejný David 2006 41907 97 98 95 93 93 93 569
0049 - SSK Vlašim 16xCT

22 51 Ryneš Jindřich 2007 42010 91 97 98 95 94 94 569
0173 - SSK Klatovy 15xCT

23 33 Suk Vojtěch 2004 41586 92 96 96 95 94 94 567
0735 - SSK Staré Sedlo 20xCT

24 46 Čiperová Barbora 2007 42541 92 96 97 92 95 94 566
0173 - SSK Klatovy 17xCT

25 8 Mastná Kateřina 2003 40782 92 95 94 96 97 91 565
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

26 48 Krýzlová Eliška 2004 43615 95 92 91 98 94 94 564
0173 - SSK Klatovy 14xCT

Program



27 58 Palanová Kristýna 2006 43814 92 96 94 95 90 94 561
0055 - SSK LOYD 14xCT

28 3 Albrecht Bruno 2005 41667 95 95 92 92 93 91 558
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

29 47 Jaklová Jana 2005 42968 92 93 92 92 96 92 557
0173 - SSK Klatovy 15xCT

30 64 Lorencová Bára 2006 00000 95 94 90 93 94 91 557
AVZO - Meziměstí 11xCT

31 73 Tarant Pavel 2005 40292 88 95 90 94 92 93 552
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 15xCT

32 39 Vlk Tadeáš 2006 42456 90 97 94 91 89 90 551
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 14xCT

33 49 Monzar Filip 2006 43616 88 94 93 92 93 91 551
0173 - SSK Klatovy 13xCT

34 55 Janků Kateřina 2011 43288 91 91 85 91 91 83 532
0055 - SSK LOYD 7xCT

35 65 Netík Matěj 2006 00000 89 91 93 84 86 88 531
AVZO - Meziměstí 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software


